
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 23 DE MAIO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, às 14:00 
horas do dia 07 de Junho de 2024, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Aquisições parceladas de tintas e materiais de pintura em geral 
para melhor atendimento das Secretarias Municipais. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 
123/06; Decreto Federal nº 02/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 13:00 as 17:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 993287104. E-mail: 
licitacuite@gmail.com. Edital: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.
br; www.gov.br/pncp.

Cuité de Mamanguape - PB, 22 de Maio de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, às 14:00 
horas do dia 10 de Junho de 2024, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Aquisições parceladas de Materiais Elétricos para manutenção e 
do melhor funcionamento dos diversos setores da Administração. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar 
nº 123/06; Decreto Federal nº 02/24; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 13:00 as 
17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 993287104. E-
mail: licitacuite@gmail.com.

Cuité de Mamanguape - PB, 22 de Maio de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2024

O Pregoeiro Oficial comunica o cancelamento da sessão pública das 14:00 hs do dia 
27 de Maio de 2024, destinada ao recebimento das propostas relativas ao Pregão 
Presencial nº 00002/2024, que objetiva: Aquisições parceladas de tintas e materiais de 
pintura em geral para melhor atendimento das Secretarias Municipais. Justificativa: 
FAZER ALTERAÇÃOES NO EDITAL E NUMERO DO PROCESSO. Informações: no 
horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Av. Severino 
Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB. Telefone: (83) 
993287104. E-mail: licitacuite@gmail.com.

Cuité de Mamanguape - PB, 22 de Maio de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2024

O Pregoeiro Oficial comunica o cancelamento da sessão pública das 14:00 hs do dia 
24 de Maio de 2024, destinada ao recebimento das propostas relativas ao Pregão 
Presencial nº 00003/2024, que objetiva: Aquisições parceladas de Materiais Elétricos 
para manutenção e do melhor funcionamento dos diversos setores da Administração. 
Justificativa: FAZER ALTERAÇÃOES NO EDITAL E NUMERO DO PROCESSO. 
Informações: no horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço 
- Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB. Telefone: 
(83) 993287104. E-mail: licitacuite@gmail.com.

Cuité de Mamanguape - PB, 22 de Maio de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


